



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0114/2022**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**  
**ALVIVERE SOLUÇÕES FARMACÊUTICAS LTDA - CNPJ: 12844060000170**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001169	SOLUCAO ACIDA - CONCENTRADO PARA HEMODIALISE - 5 LITROS  ? FRAÇÃO ÁCIDA SOLUÇÃO POLIELETROLITICA PARA HEMODIÁLISE NA COMPOSIÇÃO CONCENTRADA DILUIÇÃO 01:35 COM NA+ (138), K+(1), CA+2 (3,5) SEM GLICOSE E ÁGUA PARA INJEÇÃO Q.S.P. ; EM APRESENTAÇÃO DE GALÕES DE 5 LITROS, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO E DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE E NUMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM FECHADA OBEDECENDO A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	80	21,9100	1.752,80
2	001170	SOLUÇÃO BÁSICA - CONCENTRADO PARA HEMODIALISE 5LITROS FRAÇÃO BÁSICA COMPONENTES BICARBONATO DE SÓDIO A 8,4 , COMPONENTES ADICIONAIS FRAÇÃO BÁSICA, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA MARCA: FRESENIUS MEDICAL ITEM DO PROCESSO: 00021 ITEM DE MATERIAL: 000394853	80	21,9100	1.752,80
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>3.505,60</b>

**Fornecedor:**  
**CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - CNPJ:**  
**16917181000155**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003068	DIALISADOR CAPILAR 400	24	71,5000	1.716,00
2	003066	LINHA ARTERIAL ADULTA PARA HEMODIALISE	25	10,7500	268,75
3	003065	LINHA VENOSA ADULTA PARA HEMODIALISE	25	10,6500	266,25
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>2.251,00</b>

**Fornecedor:**  
**HOSP CENTER COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA - CNPJ:**  
**16642091000107**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001184	CAMPO FENESTRADO 30 GRAMAS - CAMPO OPERATÓRIO FENESTRADO ESTÉRIL- PRODUTO ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, REPELE LIQUIDOS. UTILIZADO EM PROCEDIMENTOS LOCALIZADOS. POSSUI FENESTRA DE 10CM E DOBRA CIRÚRGICA. DUPLA EMBALAGEM GARANTINDO A ESTERELIDADE ATÉ O USO. ESTERELIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO. USO ÚNICO.	30	4,4000	132,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>132,00</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>5.888,60</b>
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde